
Verein Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Liga-Ansprechpartner Dominik Biehn Freiberger Strasse 14 59558 Lippstadt 0173-5906758 bezirksliga@sg-hamm.de

gemeldeter Kampfrichter Helge Bockholt Albert-Spieker-Weg 48 59067 Hamm 0162-4336414 bockholt@sg-hamm.de 

Liga-Ansprechpartner Jan Schmittmann Im Defdahl 42 44141 Dortmund 0175-7318377 j.schmittmann@alice-dsl.net

gemeldeter Kampfrichter Markus Schopohl Zum großen Feld 40 58239 Schwerte 02304-86228 0160-6534429 mschholzen2@freenet.de

Liga-Ansprechpartner Hermann Holtkötter Kämpenweg 15 59556 Lippstadt 02941-81883 0151-18832741 hh@sr-walibo.de

gemeldeter Kampfrichter Wilfried Holtkötter Am Hesekamp 2a 59329 Wadersloh 02523-6340 0151-18832739 wh@sr-walibo.de

Liga-Ansprechpartner Christian Koerdt Nordstrasse 3 59597 Erwitte 02943-5019957 0160-3725476 christian.koerdt@web.de

gemeldeter Kampfrichter Markus Adrians Am Tiergarten 6 59581 Warstein 0151-11134058 markus-adrians@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Dagmar Tochtrop Ostpreussenstr. 20 59558 Lippstadt 0160-48070587 dagmar.tochtrop@t-online.de

gemeldeter Kampfrichter Walter Marton Bromberger Str. 4 59558 Lippstadt 02941-80755 wummarton@gmx.de

Liga-Ansprechpartner Christian Osthoff Im Kuhlen 15 59505 Bad Sassendorf-Weslarn 02921-53033 0170-7361328 ch-osthoff@gmx.net

gemeldeter Kampfrichter Michael Dembeck Holunderweg 2 59519 Möhnesee-Körbecke 0170-3288481 info@michael-dembeck.de

Liga-Ansprechpartner Helmut Middrup Kaskampstrasse 9 59394 Nordkirchen 02596-1777 0172-8822037 helmut.middrup@web.de

gemeldeter Kampfrichter Helmut Middrup Kaskampstrasse 9 59394 Nordkirchen 02596-1777 0172-8822037 helmut.middrup@web.de

Liga-Ansprechpartner Thorsten Gobbrecht Preußenstrasse 99 44532 Lünen 02306-933210 0172-2305720 gobi-t@unitybox.de

gemeldeter Kampfrichter Andreas Siebeck Dolenweg 7 44532 Lünen 02306-36403 0160-1522312 andreas.siebeck@mail.de

Liga-Ansprechpartner Maik Kosalla Westkamp 4b 59427 Unna 02303-9791515 0152-27791000 sportleiter-gewehr@sport-und-tradition.de

gemeldeter Kampfrichter Henning Viol Fritz-Erler-Str. 27 59174 Kamen 0159-05896539 henning.viol@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Claudia Krabus Alter Uentroper Weg 65 59071 Hamm 0172-5782253 clkrabus@aol.com

gemeldeter Kampfrichter Michael Wickord Alter Uentroper Weg 66 59071 Hamm 0171-6561907 m.wickord@t-online.de 

Liga-Ansprechpartner Martin Haverich Pankoken Heide 6 33719 Bielefeld 0521-3369635 0170-7533575 mhaverich@gmx.de

gemeldeter Kampfrichter Edwin Hirte Elmstrasse 26 59320 Ennigerloh 02524-5874 0171-6458902 edwinhirte@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Alexander Gockel Hermannstrasse 20 59590 Geseke 02942-5799229 0170-3028207 gockel2202@gmail.com

gemeldeter Kampfrichter Alfred Paulokat Am Kreuzpfad 12 59494 Soest 0 29 21 - 63 72 5 alfred.paulokat@web.de

Liga-Ansprechpartner Helge Bockholt Albert-Spieker-Weg 48 59067 Hamm 0162-4336414 bezirksliga@sg-hamm.de 

gemeldeter Kampfrichter Dominik Biehn Freiberger Strasse 14 59558 Lippstadt 0173-5906758 biehn@sg-hamm.de

Liga-Ansprechpartner Gregor Schweins Wellingstrasse 17 59075 Hamm 02381-77626 g.schweins@helimail.de

gemeldeter Kampfrichter Gabi Kotalla Binsenweg 59174 Kamen 02307-30644

Liga-Ansprechpartner Dennis Elwert Plaschkestraße 12 59519 Möhnesee 0157-36537847 dennis.elwert@yahoo.de

gemeldeter Kampfrichter Thomas Schleimer Winnenweg 7 59469 Ense 02 93 8 - 32 01 schleimer-thomas@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Markus Bracht Haselhoffstr. 2 44269 Dortmund 0231-33038797 0173-5134189 sportleitung@maerker-schuetzen.de

gemeldeter Kampfrichter Thomas Trien Godefriedstr. 24 44265 Dortmund 0171-5289503 thomas.trien@tquadrat.org

Liga-Ansprechpartner Markus Scholz Knappenweg 10 59174 Kamen 0173-6272458 Sportleiter-Pistole@sport-und tradition.de

gemeldeter Kampfrichter Henning Viol Fritz-Erler-Str. 27 59174 Kamen 0159-05896539 henning.viol@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Robin Kaudasch An der Westfalenburg 16 11339 Dortmund 0171-2749719 robin_kaudasch@yahoo.de

gemeldeter Kampfrichter Ulrich Rindhage Eichhoffstraße 24 44229 Dortmund 0231-373948 0176-80643103 urindhage@aol.com

SV Niederaden I

Adressen Bezirksliga        Gewehr              Saison 2019/20

Adressen Bezirksliga        Pistole               Saison 2019/20

Märker SGem I 

SSV Südkirchen II

BSV Do-Aplerbeck I

SSV Bad Westernkotten I 

SSV Bad Waldliesborn I 

SSV BW Lipperbruch I 

SG Hamm III

SV Kamen II

SV Ostenfeldmark Hamm I

SpS Scharnhorst I

SV Deiringsen II

Visier Ennigerloh I 

SpS Bockum I

SV Kamen I

SSC Werl I

KKSV Geseke I

SG Hamm I 


